



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-10062021-227444
CG-DL-E-10062021-227444

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2046]

नई दिल्ली, बुधवार, जून 9, 2021/ज्येष्ठ 19, 1943

No. 2046]

NEW DELHI, WEDNESDAY, JUNE 9, 2021/JYAISTHA 19, 1943

सड़क परिवहन एवं राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 9 जून, 2021

का.आ. 2206(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. , जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा महाराष्ट्र राज्य के सिंधुदुर्ग जिले में NH66 के कि.मी. 367.3 से कि.मी. 406 (सब-डिवीज़न ऑफिस जवळ कलेक्टर ऑफिस जळकेवाडी) तक के भूखण्ड पर टोल प्लाजा के निर्माण, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "०९ एप्रिल २०२१ " को "प्रहार " और "सिंधुदुर्ग टाइम्स" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के सिंधुदुर्ग जिले में NH66 के कि.मी. 367.3 से कि.मी. 406 (सब-डिवीज़न ऑफिस जवळ कलेक्टर ऑफिस जळकेवाडी) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: महाराष्ट्र		जिले का नाम: सिंधुदुर्ग			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: कणकवली				
	गांव का नाम: आनंदनगर				
1	38a/10b part	निजी	वरकस	0.038	सुरेश धोंडू पाताडे, सच्चिदानंद धोंडू पाताडे, (३८अ/१०ब भाग)
2	42/14	निजी	वरकस	0.013	रामचंद्र सखाराम बंड, लक्ष्मण सखाराम बंड, विश्वनाथ सखाराम बंड, पांडुरंग गंगाराम बंड, अनंत गंगाराम बंड, सुरेश गंगाराम बंड, सुनिता तुकाराम पारकर, प्रभावती मोतीराम नर, सुरेश बाबला बंड, प्रभावती प्रभाकर सोरप, प्रभावती प्रभाकर सरवणकर, निर्मला नामदेव नर, सरस्वती बाबला बंड, सौम्या संदेश सकरे, अन्वी अमोल यादव, लीनता कृष्णा बंड, सुबोध कृष्णा बंड, वृंदा कृष्णा बंड (४२/१४)
3	50b	निजी	अकृषिक	0.02	अनुसया शांताराम मांजरेकर, सदाशिव बुधाजी बंड, मनोहर बुधाजी बंड, मधुकर बुधाजी बंड, सुप्रिया संजय शेटये, दिपक वामन बंड, यशवंत वामन बंड, लक्ष्मी वामन बंड, शुभांगी श्रीधर कोकाटे, रविंद्र भागोजी भोगले, प्रकाश भागोजी भोगले, जागृती जगन्नाथ वळंजू, अश्विनी अशोक कदम, शेलेन्द्र पांडुरंग पाताडे, मिलिंद पांडुरंग

					पाताडे, प्रिया प्रितम सावंत, रंजना रामकृष्ण राणे (५०ब)
	गांव का नाम: हुमरठ				
4	15/b/4 part	निजी	अकृषिक	0.0115	उमेश अर्जुन वायंगणकर, गोपाळ बाबु पाताडे, विनायक बाळकृष्ण अपराज (१५/ब/४ भाग)
5	15a part	निजी	वरकस	0.0248	उमेश अर्जुन वायंगणकर, विनायक बाळकृष्ण अपराज, गोपाळ बाबु पाताडे, (१५अ भाग)
	गांव का नाम: जांभळगाव				
6	86/1 part	निजी	वरकस	0.027	सत्यवान शंकर सरवणकर, विजय धोंडू सरवणकर, (८६/१ भाग)
	गांव का नाम: जानवली				
7	3010 part	निजी	अकृषिक	0.014	जानवली बौद्धविकास संघ मुख्याशाखा मुंबई (३०१० भाग)
	गांव का नाम: खारेपाटण				
8	127/9 part	निजी	जिरायत	0.005	चंद्रकांत वासुदेव आलते, प्रशांत वासुदेव आलते, वैशाली विरेंद्र पाटील, सुर्यकांत वासुदेव आलते, आदिनाथ चंद्रकांत रायबागकर, यशवंत चंद्रकांत रायबागकर, प्रिती प्रवीण जैन लकडे, प्रिया स्वप्रील भडाळे, सुमती चंद्रकांत रायबागकर, (१२७/९ भाग)
9	2/1 part	निजी	वरकस	0.1075	चंद्रकांत वासुदेव आलते, प्रशांत वासुदेव आलते, वैशाली विरेंद्र पाटील, सुर्यकांत वासुदेव आलते, आदिनाथ चंद्रकांत रायबागकर, यशवंत चंद्रकांत रायबागकर, प्रिती प्रवीण जैन लकडे, प्रिया स्वप्रील भडाळे, सुमती चंद्रकांत रायबागकर, (२/१ भाग)
10	2/10 Part	निजी	वरकस	0.022	आदिनाथ चंद्रकांत रायबागकर, यशवंत चंद्रकांत रायबागकर, प्रिती प्रवीण जैन लकडे, प्रिया स्वप्रील भडाळे, सुमती चंद्रकांत रायबागकर, योगेश सुभाष रायबागकर, कमल सुभाष रायबागकर, मुग्धा सुभाष रायबागकर,

					रविंद्र पुरुषोत्तम रायबागकर, पदमराज सातप्पा रायबागकर (२/१० भाग)
11	2/5 part	निजी	वरकस	0.0235	अनुसया चिमाजी ऊर्फ बाबुराव राऊत, जनाबाई दिगंबर गायकवाड, शांताबाई शंकर कदम, दत्ताराम चिमाजी ऊर्फ बाबुराव राऊत, तुकाराम चिमाजी ऊर्फ बाबुराव राऊत, कलावती हरिश्चंद्र भालेकर, श्वेता साधूराम सावंत, रुक्मिणी विठोबा राऊत, अनिल विठोबा राऊत, गिरीश विठोबा राऊत, सिध्दी सुनिल तावडे, चंद्रकांत जयराम राऊत, सूर्यकांत जयराम राऊत, श्रीकांत जयराम राऊत, रमेश परशुराम राऊत, विद्या पांडुरंग राऊत, संतोष बाळकृष्ण राऊत, अशोक पांडुरंग राऊत, प्रभावती पांडुरंग राऊत, रविंद्र पांडुरंग राऊत, मंदाकिनी प्रभाकर राऊत, जयश्री गजानन राऊत, कमलाकर सिताराम राऊत, वत्सला राजाराम राऊत, चंद्राबाई राजाराम राऊत, जनाबाई राजाराम राऊत, साळाबाई राजाराम राऊत, सुषमा संतोष राऊत, सुरेखा हरिश्चंद्र राऊत, सुधीर हरिचंद्र राऊत, रेश्मा रविंद्र बाणे, रेखा समीर पाळेकर, आनंद हरिचंद्र राऊत, सुजाता सदानंद पवार, रमाकांत आकाराम राऊत, शशिकांत शिवराम राऊत, वसंत शिवराम राऊत, सुनंदा विष्णू मांजलकर, सुशिल महादेव गुरव, स्वप्नील महादेव गुरव, नम्रता महादेव गुरव. (२/५ भाग)
12	3/0 part	निजी	अकृषिक	0.028	योगेश सुभाष रायबागकर, मुग्धा सुभाष रायबागकर, कमल सुभाष रायबागकर, रविंद्र पुरुषोत्तम रायबागकर, पदमराज सातप्पा रायबागकर, सरस्वतीबाई उर्फ धोंडूबाई पारिसा रायबागकर, (३/० भाग)
13	4/2 part	निजी	वरकस	0.065	प्रभाकर अनंत चराटे (४/२ भाग)
14	4/4 part	निजी	वरकस	0.31	प्रफुल्ल दिनकर ब्रम्हदंडे, ज्योती मनोज ब्रम्हदंडे, सूर्यकांत वासुदेव आलते, निलकुमार

				प्रभाकर कावळे, प्रशांत वासुदेव आलते, राजमती प्रभाकर कावळे, वैशाली विरेंद्र पाटील, चंद्रकांत वासुदेव आलते, हिराचंद प्रभाकर कावळे, विरकुमार विलास कावळे, अनिता राजन बागणे, वर्षा प्रवीण हलुंडी, शकुंतला विलास कावळे, वर्धमान शरद कावळे, नितीन शरद कावळे, शितल शरद कावळे, पुष्पा शरद कावळे, राजाराम श्रीपाळ कावळे, प्रशांत वासुदेव आलते, राजमती प्रभाकर कावळे, सुर्यकांत वासुदेव आलते, चंद्रकांत वासुदेव आलते, ज्योती मनोज ब्रम्हदंडे, निलकुमार प्रभाकर कावळे, वैशाली विरेंद्र पाटील, हिराचंद प्रभाकर कावळे, विरकुमार विलास कावळे, अनिता राजन बागणे, वर्षा प्रवीण हलुंडी, शकुंतला विलास कावळे, विशाल नेमीनाथ कावळे, कल्पना कृष्णा मिठारी, चित्रा शितल हजारे, तनुजा बाबासो पाटील, दिपाली शरद बुगटे, मालती नेमीनाथ कावळे, विना राजेंद्र ब्रम्हदंडे, प्रशांत वासुदेव आलते, राजमती प्रभाकर कावळे, चंद्रकांत वासुदेव आलते, वैशाली विरेंद्र पाटील, सुर्यकांत वासुदेव आलते, हिराचंद प्रभाकर कावळे, ज्योती मनोज ब्रम्हदंडे, निलकुमार प्रभाकर कावळे, विरकुमार विलास कावळे, अनिता राजन बागणे, वर्षा प्रवीण हलुंडी, शकुंतला विलास कावळे, सुरेश श्रीधर ब्रम्हदंडे, सुभाष नागेश ब्रम्हदंडे, दशरथ नागेश ब्रम्हदंडे, शालिनी शहाजी आडके, भारती चंद्रकांत हांदे, मिनाक्षी सुधीर सदलगे, रमेश श्रीधर ब्रम्हदंडे, सिताबाई दिनकर होनाळे, अमिता अनंत बुशे, मंगेश वसंत ब्रम्हदंडे, महावीर भास्कर कावळे, छाया श्रीकांत कावळे, आशा प्रकाश लडगे, राजश्री श्रीपाद नवगण, प्रीती श्रीकांत कावळे, तनुजा श्रीकांत कावळे, योगेश श्रीकांत कावळे, विद्याधर शांताप्पा कावळे, सुनिता बबन मिठारी, शोभा सुरेश अतुस्कूटे, सरस्वती सुकुमार उन्हाळकर, रजनी राजेंद्र अन्नदाते (४/१ भाग)
--	--	--	--	--

15	4/5 part	निजी	वरकस	0.035	प्रशांत वासुदेव आलते, वैशाली विरेंद्र पाटील, सुर्यकांत वासुदेव आलते, चंद्रकांत वासुदेव आलते, (४/५ भाग)
16	49/1 part	निजी	वरकस	0.005	सदानंद विष्णू देवस्थळी (४९/१ भाग)
17	49/2 Part	निजी	वरकस	0.01	वासुदेव पर्थुराम राऊत (४९/२ भाग)
18	5/1 part	निजी	वरकस	0.09	प्रशांत वासुदेव आलते, चंद्रकांत वासुदेव आलते, सुर्यकांत वासुदेव आलते, वैशाली विरेंद्र पाटील, जिवंदर गणेश होनाळे, दिपक कृष्णा होनाळे, दर्शन अजित होनाळे, गीता अजित होनाळे, अभिजित चंद्रकांत पाटील, अपर्णा महावीर दड्डे, अर्चना विजय शेते, उषा नेमीनाथ कळत्रे, विजय नेमीनाथ कळत्रे, मोनिका नितीन कळत्रे, निना नितीन कळत्रे, राजेंद्र भरमाप्पा होनाळे, शरद भरमाप्पा होनाळे, दिलीप महावीर कोल्हापूरकर, अभय महावीर कोल्हापूरकर, सुभाष शांतीनाथ कळत्रे, शरद शांतीनाथ कळत्रे, दिलीप शांतीनाथ कळत्रे, उषा नेमीनाथ कळत्रे, नरेंद्र बाळा कपाळे, राजेंद्र बाळा कपाळे, दिलीप मोतीराम मिठारी, प्रकाश मोतीराम मिठारी, नलू शंकर ब्रम्हदंडे, किरण बळवंत होनाळे, भारती बळवंत होनाळे, सुधा बळवंत होनाळे, रविंद्र पुरुषोत्तम रायबागकर, अरुणा सुभाष कळत्रे, अनिता रामचंद्र कपाळे, रेखा राजेंद्र लडगे, राजेंद्र गणपत ब्रम्हदंडे, रविंद्र गणपत ब्रम्हदंडे, अनिता अशोक करांडे, सुवर्णा गणपत ब्रम्हदंडे, (५/१ भाग)
19	53/1 part	निजी	वरकस	0.04	सरिता दशरथ झगडे, लक्ष्मी हरिश्चंद्र राणे उर्फ तेली, प्रकाश हरिश्चंद्र राणे उर्फ तेली, लवू हरिश्चंद्र राणे उर्फ तेली, अंकुश हरिश्चंद्र राणे उर्फ तेली, विजय महादेव राणे, गजानन महादेव राणे, (५३/१ भाग)

20	54/0 part	निजी	अकृषिक	0.01	ग्राम पंचायत खारेपाटण (५४/० भाग)
21	6/1 part	निजी	खरीप	0.0275	चंद्रकांत वासुदेव आलते, प्रशांत वासुदेव आलते, वैशाली विरेंद्र पाटील, सुर्यकांत वासुदेव आलते, आदिनाथ चंद्रकांत रायबागकर, यशवंत चंद्रकांत रायबागकर, प्रिती प्रवीण जैन लकडे, प्रिया स्वप्नील भडाळे, सुमती चंद्रकांत रायबागकर, (६/१ भाग)
गांव का नाम: नांदगाव					
22	1952 part	निजी	वरकस	0.016	केशव रामचंद्र सातोसे, जनार्दन रामचंद्र सातोसे, सदानंद रामचंद्र सातोसे (१९५२ भाग)
23	1955 part	निजी	खरीप	0.028	शामसुंदर महादेव मोरये, रमाकांत महादेव मोरये, (१९५५ भाग)
24	2268 part	निजी	खरीप	0.02	शितल श्रीकांत कुडतरकर, संजय धोंडू तेली, अमोल धोंडू तेली, शुभांगी शरद सदडेकर, मारुती धोंडू तेली, सुनिता सुनील रेवडेकर, विद्या विष्णू तेली, संदीप शांताराम तेली, विठोबा महादेव तेली, शिवराम विठू तेली, सुनिता तुकाराम म्हाडगुत, अनंत विठू तेली, संतोष शांताराम तेली, (२२६८ भाग)
25	2269 part	निजी	खरीप	0.026	ममता मंगेश गुरव, संदेश महादेव मोरये, स्नेहल उदय केसरकर, (२२६९ भाग)
26	2270 part	निजी	खरीप	0.08	नागेश रामचंद्र मोरये, प्रभाकर रामचंद्र मोरये, मंगला बळीराम शिरसाट, विशाल मनोहर मोरये, सुनिता मनोहर मोरये, श्रीधर मनोहर मोरये, शैलेजा मनोहर मोरये, शिल्पा मनोहर मोरये, सुलभा महादेव मोरये, उमा मिलिंद तायशेटे, प्रशांत महादेव मोरये, मनिषा मंगेश नारकर, सदाशिव महादेव मोरये, प्रविणा प्रकाश मोरये, राजू प्रकाश म्हसकर, संतोष लक्ष्मण रेवडेकर, पल्लवी पंढरीनाथ पारकर, विष्णू लक्ष्मण रेवडेकर, आरती गणेश कानडे, रविंद्र लक्ष्मण रेवडेकर,

					गजानन लक्ष्मण रेवडेकर, साक्षी सुनील म्हसकर, नामदेव राजाराम लाड, पांडुरंग राजाराम लाड, लवू राजाराम लाड, अंकुश राजाराम लाड, सारिका रामचंद्र बिडये, (२२७० भाग)
27	2271 part	निजी	खरीप	0.006	मधुकर संभू मोरये, विजय गोपाळ मोरये, चंद्रभागा गोविंद मोरये, प्रकाश गोविंद मोरये, उदय गोविंद मोरये, सुदर्शन गोविंद मोरये, (२२७१ भाग)
28	2283/1 part	निजी	खरीप	0.015	विद्या वसंत चव्हाण, शांताराम उर्फ सुशील वसंत चव्हाण, श्रुती सदाशिव तुम्मा, दर्शना दयानंद जाधव (२२८३/१ भाग)
29	2284 part	निजी	खरीप	0.002	इमाम अब्दुलरहिमान नावलेकर, अबुबक्कर अब्दुलरहिमान नावलेकर, जैनबबी उमर नावलेकर, (२२८४ भाग)
30	2285 part	निजी	खरीप	0.01	पार्वती महादेव बिडये, निकेत श्रीकृष्ण बिडये, प्रकाश महादेव बिडये, मृणाली श्रीकृष्ण बिडये, विशाखा विलास सापळे, सई आत्माराम पारकर, सुरंगा रघुनाथ काणेकर, अजित विठ्ठल बिडये, प्रभाकर विठ्ठल बिडये, रुक्मिणी विठ्ठल बिडये, विजया विठ्ठल बिडये, सुभाष विठ्ठल बिडये, हेमांगी प्रमोद नारकर, औदुंबर सदाशिव बिडये, गीता रमेश म्हाडगुत, शारदा गणपत सातोसे, सुनिता दिगंबर पारकर, सत्यभामा सदाशिव बिडये, जयश्री शामसुंदर बिडये, केसरी दिनेश अंधारी, कल्पेश शामसुंदर बिडये, संतोष शामसुंदर बिडये, संजय दिगंबर बिडये, सुनील दिगंबर बिडये, राजश्री रविंद्र बांदेकर, पूजा प्रकाश तवटे, लक्ष्मी दिगंबर बिडये, (२२८५ भाग)
31	2286 part	निजी	खरीप	0.004	सुरेश चंद्रकांत राणे (२२८६ भाग)
32	2353a1/2 part	निजी	वरकस	0.0182	अर्चना प्रकाश नलावडे, नलिनी अनंत रेवडेकर, सुनील अनंत रेवडेकर, रोहन प्रकाश नलावडे, स्मिता प्रकाश नलावडे, साक्षी स्नेहल

					मुंज,सेजल संजय खाडये, गीता महेंद्र माणगावकर, (२२५३अ१/२ भाग)
	गांव का नाम: वारगांव				
33	1340	निजी	खरीप	0.0026	मोतीराम महादेव नामये, अमोल मनोहर नामये, सुप्रिया सदानंद मांडवकर, अमित मनोहर नामये, रत्नप्रभा महादेव नामये, वंदना मनोहर नामये, पांडुरंग महादेव नामये, (१३४०)
34	1341	निजी	खरीप	0.0054	हिरावती शिवराम नामये, मिरा वासुदेव नामये, रविंद्र जयराम नामये, श्रीधर जयराम नामये, सारिका संतोष गावडे, सुरेखा जयराम नामये, अनुसया वासुदेव नामये,गणपत वासुदेव नामये, जयवंती जयराम नामये, दत्तात्रय शिवराम नामये, दिगंबर वासुदेव नामये, दिपक शिवराम नामये, मधुकर रामचंद्र नामये,सरस्वती गोविंद आम्रसकर, वंदना चंद्रकांत नामये,अनंत चंद्रकांत नामये,प्रमोद चंद्रकांत नामये, विनोद चंद्रकांत नामये, (१३४१)
35	1342	निजी	खरीप	0.0053	राजश्री राजाराम वारेसा, सुरेश गोविंद नामये, सिताबाई तुकाराम नामये, लक्ष्मी सखाराम राऊत, प्रभावती विठोबा भितम, राजाराम तुकाराम नामये, वैशाली गुणाजी धावडे,प्रभावती गंगाराम नामये, लक्ष्मीबाई बापू नामये, कल्पना रघुनाथ हडशी, विजया विश्राम गोरुले,मंगेश बापू नामये,संतोष बापू नामये,अभिषेक अरुण धुमक, अंकिता अरुण धुमक. (१३४२)
36	1343	निजी	खरीप	0.0116	रत्नप्रभा रावजी वळंजू (१३४३)
37	1344	निजी	खरीप	0.0136	सुनिता सहदेव रांबाडे,बंडू अर्जुन धावडे,अनंत अर्जुन धावडे, विजय पांडुरंग धावडे,सत्यवान पांडुरंग धावडे,वंदना पांडुरंग धावडे,अर्चना चंद्रकांत पाष्टे, (१३४४)

38	1347	निजी	खरीप	0.0005	अनंत भिकू नर, जयवंत भिकू नर, प्रकाश भिकू नर (१३४७)
39	1348	निजी	खरीप	0.0375	सुरेश मलू बोभाटे (१३४८)
40	1363	निजी	वरकस	0.15	राघवेंद्र उर्फ रावसाहेब दादा देसाई (१३६३)
			कुल	1.3785	

[फा. सं. RW/NH-37014/20/2013-NHDP-IV A/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 9th June, 2021

S.O. 2206(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, , published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for construction of Toll Plaza Maintenance, management and operation of NH66 on the stretch of land from Km. 367.3 to Km. 406 (Sub-Division Office Near Collector office Jalakewadi) in the district of SINDHUDURG in the state of MAHARASHTRA;

And whereas the substance of the said notification has been published in “PRAHAR” and “SINDHUDURG TIMES” both dated 09 April 2021; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH66 in the stretch of land from Km. 367.3 to Km. 406 (Sub Division Office Near Collector office Jalakewadi) in the district of SINDHUDURG in the state of MAHARASHTRA.

State: MAHARASHTRA			District: SINDHUDURG		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Kankavli				
	Village: Anandnagar				
1	38a/10b part	Private	Varkas	0.038	Suresh Dhondu Patade, Sacchidanand Dhondu Patade 38a/10b part
2	42/14	Private	Varkas	0.013	Ramchandra Sakham Band, Lakshman Sakham Band, Vishvnath Sakham Band, Pandurang Gangaram Band, Anant Gangaram Band, Suresh Gangaram Band, Sunita Tukaram Parkar, Prabhavati Motiram Nar, Suresh Babla Band, Prabhawati Prabhakar Sorap, Prabhawati Kundalik Sarwankar, Nirmala Namdev Nar, Saraswati Babala Band, Soumya Sandesh Sakare, Anvi Amol Yadav, Linta Krushna Band, Subodh Krushna Band, Vrunda Krushna Band 42/14
3	50b	Private	Non-Agriculture	0.02	Anusaya Shantaram Majarekar, Sadashiv Budhaji Band, Manohar Budhaji Band, Madhukar Budhaji Band, Supriya Sanjay Shetaye, Deepak Waman Band, Yashwant Waman Band, Lakshmi Waman Band, Shubhangi Shridhar Kokate, Ravindra Bhagoji Bhogale, Prakash Bhagoji Bhogale, Jagruti Jagannath Valanju, Ashvini Ashok Kadam, Shailendra Pandurang Patade, Milind Pandurang Patade, Priya Pritam Sawant, Ranjana Ramkrushna Rane 50b
	Village: Humbrath				
4	15/b/4 part	Private	Non-Agriculture	0.0115	Umesh Arjun Wayangankar, Gopal Babu Patade, Vinayak Balkrishna Aparaj 15/b/4 part
5	15a part	Private	Varkas	0.0248	Umesh Arjun Wayangankar, Vinayak Balkrishna Aparaj, Gopal Babu Patade, 15a part
	Village: Jambhalgaon				
6	86/1 part	Private	Varkas	0.027	Satyawan Shankar Sarvankar, Vijay

					Dhondu Sarvankar 86/1 part
	Village: Janavali				
7	3010 part	Private	Non Agriculture	0.014	Janavali BoudhaVikas Sangh MukhyaShakha Mumbai 3010 part
	Village: Kharepatan				
8	127/9 part	Private	Jirayat	0.005	Chandrakant Vasudeo Aalate, Prashant Vasudeo Aalate, Vaishali Virendra Patil, Suryakant Vasudeo Aalate, Aadinath Chandrakant Raibagkar, Yashwant Chandrakant Raibagkar, Priti Pravin Jain Lkade, Priya Swapnil Bhadale, Sumati Chandrakant Raibagkar, 127/9 part
9	2/1 part	Private	Varkas	0.1075	Chandrakant Vasudeo Aalate, Prashant Vasudeo Aalate, Vaishali Virendra Patil, Suryakant Vasudeo Aalate, Aadinath Chandrakant Raibagkar, Yashwant Chandrakant Raibagkar, Priti Pravin Jain Lkade, Priya Swapnil Bhadale, Sumati Chandrakant Raibagkar, 2/1 part
10	2/10 Part	Private	Varkas	0.022	Aadinath Chandrakant Raibagkar, Yashwant Chandrakant Raibagkar, Priti Pravin Jain Lkade, Priya Swapnil Bhadale, Sumati Chandrakant Raibagkar, Yogesh Subhash Raibagkar, Kamal Subhash Raibagkar, Mugdha Subhash Raibagkar, Ravindra Purushottam Raibagkar, Padamraj Sattappa Raibagkar 2/10 part
11	2/5 part	Private	Varkas	0.0235	Anusaya Chimaji Alias Baburao Raut, Janabai Digambar Gayakwad, Shantabai Shankar Kadam, Dattaram Chimaji Alias Baburao Raut, Tukaram Chimaji Alias Baburao Raut, Kalawati Harishchandra Bhalekar, Shewta Sadhuram Sawant, Rukmini Vithoba Raut, Anil Vithoba Raut, Girish Vithoba Raut, Siddhi Sunil Tawade, Chandrakant Jayram Raut, Suryakant Jayram Raut, Shrikant Jayram Raut, Ramesh Parshuram Raut, Vidya Pandurang Raut, Santosh Balkrushna Raut, Ashok Pandurang Raut, Prabhawati Pandurang Raut, Ravindra Pandurang Raut, Mandakini Prabhakar Raut, Jayashri Gajanan Raut, Kamlakar Sitaram Raut, Vatsala Rajaram Raut, Chandrabai Rajaram Raut, Janabai Rajaram Raut, Salabai Rajaram Raut, Sushma Santosh Raut, Surekha Harishchandra Raut, Sudhir Harishchandra Raut, Reshma Ravindra

					Bane, Rekha Sameer Palekar, Aanand Harishchandra Raut, Sujata Sadanand Pawar, Ramakant Aakaram Raut, Shashikant Shivram Raut, Vasant Shivram Raut, Sunanda Vishnu Manjalkar, Sushil Mahadev Gurav, Swapnil Mahadev Gurav, Namrata Mahadev Gurav, 2/5 part
12	3/0 part	Private	Non-Agriculture	0.028	Yogesh Subhash Raibagkar, Mugdha Subhash Raibagkar, Kamal Subhash Raibagkar, Ravindra Purushottam Raibagkar, Padamraj Satappa Raibakar, Saraswatibai Alias Dhondubai Parisa Raibakar 3/0 part
13	4/2 part	Private	Varkas	0.065	Prabhakar Anant Charate 4/2 part
14	4/4 part	Private	Varkas	0.31	Prafulla Dinkar Bramhdande, Jyoti Manoj Bramhdande, Suryakant Vasudev Aalate, Nilkumar Prabhakar Kavale, Prashant Vasudev Aalate, Rajmati Prabhakar Kavale, Vaishali Virendra Patil, Chandrakant Vasudev Aalate, Hirachand Prabhakar Kavale, Vikumar Vilas Kavale, Anita Rajan Bagane, Varsha Pravin Halundi, Shakuntala Vilas Kavale, Vardhaman Sharad Kavale, Nitin Sharad Kavale, Shital Sharad Kavale, Pushpa Sharad Kavale, Rajaram shripal Kavale, Prashant vasudev Aalate, Rajmati Prabhakar Kavale, Surykant Vasudev aalate, Chandrakant Vasudev Aalate, Jyoti Manoj Brahmadande, Nilkumar Prabhakar kavale, Vaishali Virendra Patil, Hirachand Prabhakar Kavale, Veerkumar Vilas Kavale, Anita Rajan Bagane, Varsha Pravin Halundi, Shakuntala Vilas Kavale, Vishal Neminath Kavale, Kalpana Krushna Mithari, Chitra Shital Hajare, Tanuja Babaso Patil, Dipali Sharad Bugate, Malati Neminath Kavale, Veena Rajendra Bramhdande, Prashant Vasudev Aalate, Rajmati prabhakar Kavale, Chandrakant Vasudev Aalate, Vaishali Virendra Patil, Surykant Vasudev Aalate, Hirachand Prabhakar Kavale, Jyoti Manoj Bramhdande, Neelkumar Prabhakar Kavle, Veerkumar vilas kavale, Anita Rajan Bagane, Varsha Pravin Halundi, Shakuntala Vilas Kavale, Suresh Shridhar Bramhdande, Subhash Nagesh Bramhdande,

					Dashrath Nagesh Bramhdande, Shalini Shahaji Aadke, Bharati Chandrakant Hande, Minakshi Sudhir Sadlage, Ramesh Shridhar Bramhdande, Seetabai Dinkar Honale, Amita Anant Bushe, Mangesh Vasant Bramhdande, Mahaveer Bhaskar Kavale, Chhaya Shrikant Kavale, Aasha Prakash Ladge, Rajashri Shripad Navgan, Priti Shrikant Kavale, Tanuja Shrikant Kavale, Yogesh Shrikant Kavale, Vidyadhar Shantappa Kavale, Sunita Baban Mithari, Shobha Suresh Atuskute, Saraswati Sukumar Unhalkar, Rajani Rajendra Annadate, 4/1 part
15	4/5 part	Private	Varkas	0.035	Prashant Vasudev Aalate, Vaishali Virendra Patil, Suryakant Vasudev Aalate, Chandrakant Vasudev Aalate 4/5 part
16	49/1 part	Private	Varkas	0.005	Sadanand Vishnu Devasthali 49/1 part
17	49/2 Part	Private	Varkas	0.01	Vasudev Parshuram Raut 49/2 part
18	5/1 part	Private	varkas	0.09	Prashant Vasudev Aalate, Chandrakant Vasudev Aalate, , Suryakant Vasudev Aalate, Vaishali Virendra Patil, Jivandar Ganesh Honale, Deepak Krushna Honale, Darshan Ajit Honale, Geeta Ajit Honale, Abhijeet Chandrakant Patil, Aparna Mahaveer Dadde, Archana Vijay Shete, Usha Neminath Kalantre, Vijay Neminath Kalantre, Monika Nitin Kalantre, Nina Nitin Kalantre, Rajendra Bharmappa Honale, Sharad Bharmappa Honale, Dilip Mahaveer Kolhapurkar, Abhay Mahaveer Kolhapurkar, Subhash Shantinath Kalantre, Sharad Shantinath Kalantre, Dilip Shantinath Kalantre, Usha Neminath Kalantre, Narendra Bala Kapale, Rajendra Bala Kapale, Dilip Motiram Mithari, Prakash Motiram Mithari, Nalu Shankar Bramhdande, Kiran Balwant Honale, Bharati Balwant Honale, Sudha Balwant Honale, Ravindra Purushottam Raibagkar, Aruna Subhash Kalantre, Anita Ramchandra Kapale, Rekha Rajendra Ladge, Rajendra Ganpat Bramhdande, Ravindra Ganpat Bramhdande, Anita Ashok Karande, Suvarna Ganpat Bramhdande, 5/1 part
19	53/1 part	Private	Varkas	0.04	Sarita Dasharath Zagade, Lakshmi Harishchandra Rane Alias Teli, Prakash Harishchandra Rane Alias Teli, Lawoo Harishchandra Rane Alias

					Teli, Ankush Harishchandra Rane Alias Teli, Vijay Mahadev Rane, Gajanan Mahadev Rane 53/1 part
20	54/0 part	Private	Non- Agriculture	0.01	Grampanchyayat Kharepatan 54/0 part
21	6/1 part	Private	Kharip	0.0275	Chandrakant Vasudeo Aalate, Prashant Vasudeo Aalate, Vaishali Virendra Patil, Suryakant Vasudeo Aalate, Aadinath Chandrakant Raibagkar, Yashwant Chandrakant Raibagkar, Priti Pravin Jain Lkade, Priya Swapnil Bhadale, Sumati Chandrakant Raibagkar, 6/1 part
	Village: Nandgaon				
22	1952 part	Private	Varkas	0.016	Keshav Ramchandra Satose, Janardan Ramchandra Satose, Sadanand Ramchandra Satose 1952 part
23	1955 part	Private	Kharip	0.028	Shamsundar Mahadev Moraye, Ramakant Mahadev Moraye 1955 part
24	2268 part	Private	Kharip	0.02	Shital Shrikant Kudtarkar, Sanjay Dhondur Teli, Amol Dhondur Teli, Shubhangi Sharad Sadadekar, Maruti Dhondur Teli, Sunita Sunil Revadekar, Vidya Vishnu Teli, Sandeep Shantaram Teli, Vithoba Mahadev Teli, Shivram Vithu Teli, Sunita Tukaram Mhadgut, Anant Vithu Teli, Santosh Shantaram Teli 2268 part
25	2269 part	Private	Kharip	0.026	Mamata Mangesh Gurav, Sandesh Mahadev Moraye, Snehal Uday Kesarkar 2269 part
26	2270 part	Private	Kharip	0.08	Nagesh Ramchandra Moraye, Prabhakar Ramchandra Moraye, Mangala Baliram Shirsat, Vishal Manohar Moraye, Sunita Manohar Moraye, Shridhar Manohar Moraye, Shaileja Manohar Moraye, Shilpa Manohar Moraye, Sulabha Mahadev Moraye, Uma Milind Tayshete, Prashant Mahadev Moraye, Manisha Mangesh Narkar, Sadashiv Mahadev Moraye, Pravina Prakash Moraye, Raju Prakash Mhaskar, Santosh Laxman Revadekar, Pallavi Pandharinath Parkar, Vishnu Laxman Revadekar, Aarati Ganesh Kanade, Ravindra Laxman Revadekar, Gajanan Laxman Revadekar, Sakshi Sunil Mhaskar, Namdev Rajaram Lad, Pandurang Rajaram Lad, Lawoo Rajaram Lad, Ankush Rajaram Lad, Sarika

					Ramchandra Bidaye 2270 part
27	2271 part	Private	Kharip	0.006	Madhukar Sambhu Moraye, Vijay Gopal Moraye, Chandrabhaga Govind Moraye, Prakash Govind Moraye, Uday Govind Moraye, Sudarshan Govind Moraye 2271 part
28	2283/1 part	Private	Kharip	0.015	Vidya Vasant Chavan, Shantaram Alias Sushil Vasant Chavan, Shruti Sadashiv Tumma, Darshana Dayanand Jadhav 2283/1 part
29	2284 part	Private	Kharip	0.002	Imam AbdulRahiman Navalekar, Abubakkar AbdulRahiman Navalekar, Jainbabi Umar Navalekar, 2284 part
30	2285 part	Private	Kharip	0.01	Parvati Mahadev Bidaye, Niket Shrikrushna Bidaye, Prakash Mahadev Bidaye, Mrunali Shrikrishna Bidaye, Vishakha Vilas Sapale, Sai Atmaram Parkar, Suranga Raghunath Kanekar, Ajit Vitthal Bidaye, Prabhakar Vitthal Bidaye, Rukamini Vitthal Bidaye, Vijaya Vitthal Bidaye, Subhash Vitthal Bidaye, Hemangi Pramod Narkar, Aoudumbar Sadashiv Bidaye, Geeta Ramesh Mhadgut, Sharada Ganpat Satose, Sunita Digambar Parkar, Satyabhama Sadashiv Bidaye, Jayshri Shamsundar Bidaye, Kesari Dinesh Andhari, Kalpesh Shamsundar Bidaye, Santosh Shamsundar Bidaye, Sanjay Digambar Bidaye, Sunil Digambar Bidaye, Rajashri Ravindra Bandekar, Pooja Prakash Tawate, Lakshmi Digambar Bidaye, 2285 part
31	2286 part	Private	Kharip	0.004	Suresh Chandrakant Rane 2286 part
32	2353a1/2 part	Private	Varkas	0.0182	Archana Prakash Nalavade, Nalini Anant Revadekar, Sunil Anant Revadekar, Rohan Prakash Nalavade, Smita Prakash Nalavade, Sakshi Srehal Munj, Sejal Sanjay Khadaye, Geeta Mahendra Mangaonkar, 2353a1/2 part
Village: Wargaon					
33	1340	Private	Kharip	0.0026	Motiram Mahadev Namaye, Amol Manohar Namaye, Supriya Sadanand Mandavkar, Amit Manohar Namaye, Ratnaprabha Mahadev Namaye, Vandana Manohar Namaye, Pandurang Mahadev Namaye 1340
34	1341	Private	Kharip	0.0054	Hirawati Shivram Namaye, Meera Vasudev Namaye, Ravindra Jayram Namaye, Shridhar Jayram Namaye,

					Sarika Santosh Gawade, Surekha Jayram Namaye, Anusaya Vasudev Namaye, Ganpat Vasudev Namaye, Jaywanti Jayram Namaye, Dattatray Shivram Namaye, Digambar Vasudev Namaye, Deepak Shivram Namaye, Madhukar Ramchandra Namaye, Saraswati Govind Aamraskar, Vandana Chandrakant Namaye, Anant Chandrakant Namaye, Pramod Chandrakant Namaye, Vinod Chandrakant Namaye 1341
35	1342	Private	Kharip	0.0053	Rajashri Rajaram Varesa, Suresh Govind Namaye, Seetabai Tukaram Namaye, Lakshmi Sakham Raut, Prabhawati Vithoba Bhitam, Rajaram Tukaram Namaye, Vaishali Gunaji Dhawade, Prabhawati Gangaram Namaye, Lakshmibai Bapu Namaye, Kalpana Raghunath Hadshi, Vijaya Vishram Gorule, Mangesh Bapu Namaye, Santosh Bapu Namaye, Abhishek Arun Dhumak, Ankita Arun Dhumak, 1342
36	1343	Private	Kharip	0.0116	Ratnaprabha Ravaji Valanju 1343
37	1344	Private	Kharip	0.0136	Sunita Sahadev Rambade, Bandu Arjun Dhawade, Anant Arjun Dhawade, Vijay Pandurang Dhawade, Satyawar Pandurang Dhawade, Vandana Pandurang Dhawade, Archana Chandrakant Pashte, 1344
38	1347	Private	Kharip	0.0005	Anant Bhiku Nar, Jaywant Bhiku Nar, Prakash Bhiku Nar 1347
39	1348	Private	Kharip	0.0375	suresh Malu Bobhate 1348
40	1363	Private	Varkas	0.15	Raghvendra Alias Raosaheb Dada Desai 1363
			TOTAL	1.3785	

[F. No. RW/NH-37014/20/2013-NHDP-IV A/3D]

RAJESH GUPTA, Director